РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июля 2020г.                                   №  61                                 ст. Жуковская

Об утверждении муниципального резерва управленческих кадров

Администрации Жуковского сельского поселения
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 20.04.2020 № 20 «Об утверждении Положения о работе с муниципальным резервом управленческих кадров Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района» и от 10.08.2018 № 66 «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Жуковского сельского поселения» Администрация Жуковского сельского Дубовского района постановляет:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Жуковского сельского поселения

	Н.С. Лавренова

    Приложение
   к постановлению

   Администрации
Дубовского  района
Ростовской области
  от 17.07.2020 № 61
СПИСОК

муниципального резерва управленческих кадров
Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района
	№ п/п
	Наименование должности, предполагаемой к замещению кандидатом
	Фамилия, имя, отчество лица, включенного в резерв управленческих кадров (далее – кандидат)
	Дата рождения
	Место работы кандидата,

Занимаемая кандидатом должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Глава Администрации Жуковского сельского поселения
	Мамецкая Ольга Александровна
	04.05.1979
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения

	Бруцкая Елена Леонидовна
	12.12.1979
	безработная

	2.
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения
	Савельева Светлана Евгеньевна

	06.04.1975
	Главный бухгалтер Администрации Жуковского сельского поселения

	3.
	Директор муниципального бюджетного учреждения культу "Жуковский сельский дом культуры"
	Комарова Наталья Михайловна

	12.12.1975
	Заместитель директора по учебной - воспитательной работе МБОУ Малолученской ОШ № 13

PAGE
4